
с 11 по 17 июля

на товары
из листовки
премия

10%
10%

в чеке от 700 руб.

на товары
из листовки
премия

ФИЛЕ ЦЫПЛЁНКА
ОХЛАЖДЁННОЕ
800‒1000 Г

11
 и

ю
л

я
 -

 1
7 

и
ю

л
я

СМЕТАНА
ПРОСТОКВАШИНО 
300 Г

9990

12998

–23%



 

готовим в красном яре

БОУЛ
КУРИЦА 
АНАНАС 
340 Г 

хлеб 
чиабатта 
300 г 
Чиабатту отличает воздушное тесто, 
хрустящая корочка и характерная 
крупная пористость, получаемая в ре-
зультате длительного процесса бро-
жения. Идеально подходит для приго-
товления сэндвичей или бутербродов.

летний
ужин

САЛАТ 
ЦЕЗАРЬ
100 Г  

КРУАССАН 
ЦЕЗАРЬ 
С КУРИЦЕЙ 
190 Г 

19990

7490 10990

4498



 

ЛАПША
ГОВЯДИНА 
КУРИЦА 
ДОШИРАК КВИСТИ 
70 Г

РИС
КРУГЛОЗЁРНЫЙ 
ОТБОРНЫЙ 
УВЕЛКА, 800 Г

с красным яром готовим

АНАНАСЫ
КУСОЧКИ 
В ЛЁГКОМ СИРОПЕ 
ДОЛЬЧЕ ЛАВ, 580 МЛ

вкусно 
с шефом

боул 
курица, ананас
ингредиенты:
•  рис для суши
•  филе куриное 
   запечённое
•  ананас 
   консервированный
•  помидор
•  свежий огурец
•  крабовая заправка 
•  ореховый соус
•  уксус рисовый
•  салат чукка
•  лист нори
•  кунжут

приготовление: 
•  Куриную грудку запекаем и потом режем 
кубиком 1х1см
•  Рис отвариваем, заправляем уксусом  и 
перемешиваем.
•  Помидор и огурцы обрабатываем и наре-
заем кубиком 1х1 см
•  Ананас нарезаем кубиком 1х1см
•  Лист нори нарезаем полосками 3 см и ши-
риной 2мм

cервировка блюда:
•  Из отварного риса формируем шар, укла-
дываем его в центр тарелки и слегка при-
давливаем рукой. Вокруг риса выклады-
ваем огурцы, помидоры, ананас, куриное 
филе, салат чукка. В центр выкладываем 
крабовую заправку и ореховый соус.
•  Украшаем листьями нори и жареным кун-
жутом.

Сослан Гасинов
бренд-шеф 
собственного 
производства 
гастрономов
«Красный Яр»

2490

3998

–38%

11990

14998

–20%

12990

19998

–35%

МАСЛО
ПОДСОЛНЕЧНОЕ-ОЛИВКОВОЕ 
РАФИНИРОВАННОЕ 
ALTERO, 0,81 Л 

12990

15998

–19%

100 г
50 г

40 г

40 г
30 г
50 г
30 г
10 г
25 г
1 г
1 г



овощное и фруктовое в красном яре

витамины
на полке

Елена Шевцова
руководитель направления 
ФРОВ торговые сети «Батон» 
и «Красный Яр»

ЯБЛОКИ
НОВЫЙ УРОЖАЙ
УЗБЕКИСТАН 
1 КГ

12990

ЯГОДА ГОЛУБИКА
СВЕЖАЯ
ПЕРУ
125 Г

19990

АБРИКОС
ШАЛАХ
УЗБЕКИСТАН
1 КГ

9990

НЕКТАРИН
КНР
КИТАЙ 
1 КГ

12990

ЛИМОНЫ
КИТАЙ
1 КГ

9990



подключи набор

20%ДО

ПРЕМИЮ
и получи

в красном яре овощное и фруктовое

Как выбрать спелый фрукт?

Слива бывает ранней и поздней. Первые 
плоды созревают уже в июне. Последний 
урожай собирают ближе к октябрю.

Чтобы определить качество фрукта, 
нужно:

• обратить внимание на внешний вид — 
кожица будет однородной, ровный белый 
налет укажет на отменное качество, а вот 
темные пятна — на гниение;

• оценить по запаху — спелый плод, за 
редким исключением, будет приятно и 
вкусно пахнуть;

• взять в руку и слегка надавить пальцем 
— останется небольшая вмятинка.

СЛИВА
УЗБЕКИСТАН
1 КГ

9990

ДЫНЯ
ТОРПЕДА
УЗБЕКИСТАН
1 КГ

9990

МОРКОВЬ
НОВЫЙ УРОЖАЙ
РОССИЯ
1 КГ

5990

ЛУК
РЕПЧАТЫЙ, КРАСНЫЙ 
УЗБЕКИСТАН
1 КГ

6990

ЗЕЛЕНЬ
САЛАТА, ФРИЛЛИС 
ГОРКУНОВ
РОССИЯ, 1 ШТ. 

4990

ЗЕЛЕНЬ
АССОРТИ ВИОЛА 
ФЛОУПАК 
РОССИЯ, 80 Г 

5990



 

сладкое и десертное

54998

ТОРТ ДОМАШНИЙ 
С СУХОФРУКТАМИ
МЕДОВЫЕ КОРЖИ В СОЧЕТАНИИ 
С КРЕМОМ ИЗ ВАРЕНОЙ 
СГУЩЕНКИ И МЯГКИМИ 
СУХОФРУКТАМИ, 850 Г

34998

НАБОР ПИРОЖНЫХ
НЕОБЫЧНЫЙ ТАНДЕМ 
ПИРОЖНЫХ В ОДНОМ 
НАБОРЕ: ФИСТАШКА-МАЛИНА, 
МАНГО-МАРАКУЙЯ, 
НЕЖНАЯ ПТИЧКА 
И ЯРКИЙ СНИКЕРС, 300 Г

29990

ТОРТ МЕДОВИК 
С БРУСНИКОЙ 
НЕЖНЫЕ МЕДОВЫЕ 
КОРЖИ, СЛИВОЧНЫЙ 
КРЕМ И БРУСНИКА, 400Г

9998

КОЛЬЦО ЗАВАРНОЕ 
НЕЖНАЯ ФИСТАШКОВАЯ НАЧИНКА 
С АРОМАТНОЙ МАЛИНОЙ, 
ИЛИ НАСЫЩЕННЫЙ 
ШОКОЛАДНЫЙ КРЕМ.



ЙОГУРТ
С ВИШНЕЙ И ЧЕРЕШНЕЙ 
С ПЕРСИКОМ, С КЛУБНИКОЙ 
ПРОСТОКВАШИНО 
110 Г

2490

3499

–29%

в красном яре сладкое десертное

4490

5998

–25%

ТРУБОЧКА
ВАФЕЛЬНАЯ
С МОЛОЧНЫМ КРЕМОМ
РОСАГРОЭКСПОРТ, 70 Г

4990

6998

–29%

ЙОГУРТ
ПИТЬЕВОЙ, ЗЛАКИ, 
ЧЕРНИКА/ЗЛАКИ, ВИШНЯ/
ЧЕРЕШНЯ, КЛУБНИКА 
BIОБАЛАНС,  270 Г

12990

14998

–13%

ЙОГУРТ
ПИТЬЕВОЙ 
КЛУБНИКА, ЧЕРНИКА  
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА, 850 Г 

3990

5998

–33%

ПРОДУКТ
ЙОГУРТНЫЙ, СО ВКУСОМ 
ПЕРСИКА, КЛУБНИКИ  
ДЛЯ ВСЕЙ СЕМЬИ, 290 Г

3990

4998

–20%

СЫРОК
ГЛАЗИРОВАННЫЙ  
С АРОМАТОМ 
ВАНИЛИНА, КАКАО 
МИНСКАЯ МАРКА, 45 Г

7990

9998

–20%

ТВОРОГ
ЛЕСНЫЕ ЯГОДЫ/
ПЕРСИК/ГРУША 
РАСТИШКА 
6 ШТ.*45 Г

7990

9787

–18%

СЫРОК
ГЛАЗИРОВАННЫЙ, СУФЛЕ 
С ГОЛУБИКОЙ И ЕЖЕВИКОЙ 
С МОЛОКОМ СГУЩ. ВАРЁНЫМ 
А.РОСТАГРОКОМПЛЕКС,  40 Г

МОРОЖЕНОЕ
БРЮНЕТКА
МАГНАТ
ИНМАРКО
74 Г

8990

14998

–40%

6490

7998

–18%

БИОЙОГУРТ
ВИШНЯ 
ОТРУБИ/ЗЛАКИ 
АКТИБИО 
220 Г

 



мясное и сытное в красном яре

ГОВЯДИНА
ТУШЁНАЯ 
АБАКАНСКАЯ 
МАВР, 338 Г 

КРУПА
ГРЕЧНЕВАЯ 
ЭКСТРА 
АЛТАЙСКАЯ СКАЗКА 
6*66 Г

9990

16998

–41%

6990

9998

–30%

12990

15998

–19%

ХИНКАЛИ
КАВКАЗСКИЕ 
ВЕЛИКОСОЧНЫЕ 
СИБИРСКИЙ ГУРМАН 
800 Г

ТЕСТО
ДЛЯ ДОМАШНИХ 
КРУАССАНОВ 
ЕДИМ ДОМА 
360 Г 

ПЕЛЬМЕНИ
КУПЕЧЕСКИЕ 
ОЛИМП
800 Г

ЧЕБУПИЦЦА
ПЕППЕРОНИ  
ГОРЯЧАЯ ШТУЧКА 
250 Г

ОЛАДЬИ
СОЛНЦЕПЁК 
275 Г

БЛИНЧИКИ
С ТВОРОЖНОЙ НАЧИНКОЙ 
СОЛНЦЕПЁК 
420 Г

ВАРЕНИКИ
С КАРТОФЕЛЕМ 
СИБАГРО 
500 Г

22990

32998

–30%

11990

15998

–25%

6990

8998

–22%

12990

19998

–35%

12990

16998

–24%

29990

44998

–33%



СЫР
ТВОРОЖНЫЙ, ВОЗДУШНЫЙ 
СЛИВОЧНЫЙ, С АВОКАДО 
САВУШКИН
150 Г

ФОРЕЛЬ
СЛАБОСОЛЁНАЯ 
РАДУЖНАЯ 
ЛОМТИКИ 
ТРИ КИТА, 100 Г

  в красном яре сливочное и сырное

8990

10998

–18%

СЫР
СПАГЕТТИ 
КОПЧЁНЫЙ, БЕЛАЯ 
СЕМЁНИШНА, 100 Г

17990

24998

–28%

12990

19998

–35%

СЫР
ПЛАВЛЕНЫЙ 
ВЕТЧИНА, СЛИВОЧНЫЙ 
PRESIDENT, 200 Г

14990

18998

–21%

СЫР
ТВОРОЖНЫЙ 
ДЛЯ КУЛИНАРИИ 
HOCHLAND, 180 Г

5490

6499

–16%

СЫР
РОССИЙСКИЙ 
ЭКОСЫР 
100 Г

14990

17998

–17%

СЫР
МОЦАРЕЛЛА ГОЛД 
LANDERS 
200 Г

14990

19998

–25%

СЫР
ФИНСКИЙ, НАРЕЗКА 
БРЕСТ-ЛИТОВСК  
150 Г

19990

25998

–23%

СЫР
ЛЁГКИЙ 
БРЕСТ-ЛИТОВСК 
200 Г

7490

9499

–21%

СЫР
КАНЕСТРАТО 
УЖУРСКАЯ ИСКРА 
100 Г

8990

14998

–40%



мясное и сытное в красном яре

КРЕВЕТКИ
ВАРЁНО-МОРОЖЕНЫЕ 
50/70, КОРОЛЕВСКИЕ 
НЕРАЗДЕЛАННЫЕ
БУХТА ИЗОБИЛИЯ, 400 Г

ФОРЕЛЬ
СВЕЖЕМОРОЖЕНАЯ 
РАДУЖНАЯ, ПОТРОШЁНАЯ 
БЕЗ ГОЛОВЫ, 0,9-1,8, 1 КГ

ОТБИВНАЯ
ИЗ МЯСА ЦЫПЛЁНКА-
БРОЙЛЕРА, ОХЛАЖДЁННАЯ 
МЕЖЕНИНОВСКАЯ ПФ 
500 Г

ШАШЛЫК
ИЗ СВИНИНЫ 
ОХЛАЖДЁННЫЙ 
В МАЙОНЕЗЕ, 1 КГ

ГОЛЕНЬ
КУРИНАЯ 
ПО-МЕКСИКАНСКИ 
ОХЛАЖДЁННАЯ 
БАРСКАЯ ТРАПЕЗА, 1 КГ

КРЫЛО
КУРИНОЕ, В МАРИНАДЕ 
БАРБЕКЮ, ОХЛАЖДЁННОЕ 
БАРСКАЯ ТРАПЕЗА 
1 КГ

КОЛБАСКИ
ДЛЯ ЖАРКИ, АППЕТИТНЫЕ 
ОХЛАЖДЁННЫЕ 
АГРОГРУПП 
500 Г

МИНТАЙ
СВЕЖЕМОРОЖЕНЫЙ 
ФИЛЕ, БЕЗ КОЖИ 
1 КГ

ФОРЕЛЬ
СВЕЖЕМОРОЖЕНЫЙ 
СТЕЙК МОРСКОЙ 
1 КГ

РИС
КРУГЛОЗЁРНЫЙ 
КУБАНСКИЙ 
НАЦИОНАЛЬ, 900 Г 

59990

69998

–14%

34990

39998

–13%

94990

119990

–21%

24990

28998

–13%

34990

51990

–33%

32990

39990

–18%

32990

39990

–18%

18990

22998

–17%

99990

139900

–29%

12990

15998

–19%



в красном яре речное и морское 

7990

11998

–33%

ИКРА
СЕЛЬДИ ПОДКОПЧЁННАЯ 
В МАЙОНЕЗНОМ СОУСЕ 
ДЕЛСИ, 100 Г 

ПУТАССУ
ХОЛОДНОГО КОПЧЕНИЯ 
СПИНКА 
ДЕЛСИ, 200 Г

СЕЛЬДЬ
ФИЛЕ-КУСОЧКИ
КАПИТАНСКАЯ 
В МАЙОНЕЗ.-ГОРЧИЧН. СОУСЕ 
ДЕЛСИ, 200 Г

ФОРЕЛЬ
СЛАБОСОЛЁНАЯ 
ФИЛЕ-КУСОК 
РЫБА И ТОЧКА, 150 Г 

НАБОР К ПИВУ
КЕТА 
ХОЛОДНОГО КОПЧЕНИЯ 
БАТЕНЬ 
60 Г  

МИДИИ
В МАСЛЕ 
ДЕЛСИ 
150 Г 

КАЛЬМАР
В МАЙОНЕЗЕ 
ИТАЛЬЯНСКИЙ, НЕЖНЫЙ 
ДЕЛСИ, 150 Г

МЯСО
КРАБОВОЕ, САЛАТНОЕ 
ОХЛАЖДЁННОЕ 
РУССКОЕ МОРЕ, 200 Г

КРАБ
СНЕЖНЫЙ 
В КЛАССИЧЕСКОМ СОУСЕ 
CREME LE MARE, 150 Г

БАТОН
КРАФТОВЫЙ, ОСОБЫЙ 
НА ЗАКВАСКЕ 
300 Г

9990

17998

–44%

4998

11990

14998

–20%

14990

17998

–17%

11990

15998

–25%

12990

14998

–19%

26990

34998

–23%

5990

6998

–14%

11990

14998

–20%



натуральное и полезное в красном яре

ТВОРОГ
КЛАССИЧЕСКИЙ, 9 % 
ПРОСТОКВАШИНО 
200 Г

СМЕТАНА
ПРОСТОКВАШИНО 
300 Г

8990

12998

–31%

9990

12998

–23%

СЛИВКИ
11 % 
PRESIDENT  
500 Г

МАСЛО 72,5 %
СЛИВОЧНОЕ
СЕМЁНИШНА  
180 Г

СМЕТАНА
20 % 
СЕМЁНИШНА 
300 Г

СМЕТАНА
10 % 
ПРОСТОКВАШИНО  
300 Г

МАСЛО 82,5 %
СЛИВОЧНОЕ 
ТРАДИЦИОННОЕ 
РОМАНОВСКИЙ, 150 Г

ПРОДУКТ
КИСЛОМОЛОЧНЫЙ  
МАЦОНИ, ДОМАШНИЙ 
EL’NATUR, 250 Г 

ТВОРОГ
5 % 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА 
500 Г 

МОРОЖЕНОЕ
САНРЕМЕ, КЛУБНИКА 
СО СЛИВКАМИ, РОЖОК 
НЕСТЛЕ, 73 Г

МОРОЖЕНОЕ
АРБУЗ-ДЫНЯ
ЭКZО
ИНМАРКО
70 Г

МОРОЖЕНОЕ
ШОКОЛАДНАЯ КРОШКА 
BRAND ICE 
500 МЛ

15990

18998

–16%

8990

10778

–17%

12990

18998

–32%

7490

8998

–17%

8990

9998

–10%

15990

28998

–45%

16990

19778

–15%

39990

59998

–33%

7990

10998

–27%

6990

8978

–22%



 в красном яре натуральное и полезное

МОЛОКО
ОТБОРНОЕ, 3,4 % 
ПРОСТОКВАШИНО  
930 МЛ 

8490

9498

–11%

ХЛОПЬЯ
КУКУРУЗНЫЕ 
ЛЮБЯТОВО 
300 Г

ВАРЕНЕЦ
2,5 % 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА 
300 Г 

КЕФИР
2,5 % 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА  
850 Г

СНЕЖОК
2,5 % 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА 
850 Г 

ТВОРОГ
МЯГКИЙ, 0,1 %  
ОБЕЗЖИРЕН., НЕЖНЫЙ 
ПРОСТОКВАШИНО, 170 Г

ТВОРОГ
2 % 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА  
220 Г

МОЛОКО
СГУЩЁННОЕ, 8,5 %
ЦЕЛЬНОЕ, ГОСТ 
АЛЕКСЕЕВСКОЕ, 270 Г 

ЗАВТРАК
ПОДУШЕЧКИ 
КЛУБНИЧНЫЕ 
БАНАНОВЫЕ 
ХРУТКА, 220 Г    

НАПИТОК
ОВСЯНЫЙ, КЛАССИЧ. 
ЛАЙТ, ШОКОЛАДНЫЙ 
NE MOLOKO, 1 Л 

КЕФИР
1 % 
ПРОСТОКВАШИНО 
930 Г

СЛИВКИ
20 % 
ПРОСТОКВАШИНО 
200 Г 

8990

11998

–25%

7990

9998

–20%

4490

5498

–18%

8990

10998

–18%

10990

13998

–21%

8990

9998

–10%

12990

15998

–19%

18990

24998

–24%

8990

11978

–25%

7990

10998

–27%

3490

4998

–30%



мясное и колбасное в красном яре

МАЙОНЕЗ
ПРОВАНСАЛЬ, 67 % 
С ЛИМОННЫМ СОКОМ 
МАХЕЕВЪ 
380 Г 

9990

12988

–23%

СОСИСКИ
СЛИВОЧНЫЕ 
ГОСТ 
СИБАГРО 
300 Г

РУЛЕТ
КУРИНЫЙ 
КОПЧЁНО-ВАРЁНЫЙ 
СИБАГРО 
350 Г

СОСИСКИ
МОЛОКУШИ 
МОЛОЧНЫЕ 
ВЯЗАНКА 
450 Г 

9990

13998

–29%

19990

29998

–33%

18990

32998

–35%

18990

29998

–37%

КОЛБАСА
БАЛЫКОВАЯ 
ВАРЁНО-КОПЧЁНАЯ 
ДЫМОВ 
330 Г 

КОЛБАСА
МЯСНОЕ АССОРТИ 
БАЛЫК И ШЕЙКА, НАРЕЗКА 
ОСТАНКИНО 
90 Г

МЯСО
ПРАЗДНИЧНОЕ, НАРЕЗКА 
КАТЕГОРИЯ А 
ОСТАНКИНО 
100 Г

КАРБОНАД
ТРАПЕЗНЫЙ 
КАТЕГОРИЯ А 
ДЫМОВ 
300 Г

КОЛБАСА
СЕРВЕЛАТ
ВАРЁНО-КОПЧЁНЫЙ
МЕЛКОЗЕРНИСТЫЙ
ОМСКИЙ БЕКОН, 380 Г

27990

36998

–24%

КОЛБАСА
ДОКТОРСКАЯ 
КАТЕГОРИЯ А 
СПК 
450 Г

16990

20998

–20% 12990

19998

–35%

19990

32998

–39%

9990

14998

–33%



20%
ПРЕМИЯ

БРУСКЕТТА
ИЗ ВЯЛЕНЫХ ТОМАТОВ 
С АРТИШОКАМИ 
С ОЛИВКАМИ 
GUSTORIA, 195 Г 

КРУПА
ГРЕЧНЕВАЯ 
ЯДРИЦА 
НАЦИОНАЛЬ 
900 Г 

ПАСТА
КАРБОНАРА 
В СЫРНОМ СОУСЕ 
УВЕЛКА 
290 Г

ХЛОПЬЯ
5 ЗЛАКОВ 
МАКFА 
400 Г

17990

24998

–28%

10990

14998

–27%

10990

13998

–21%

6990

9998

–30%

6990

8998

–22%

ПАШТЕТ
С ГУСИНОЙ ПЕЧЕНИ 
НАМЕ 
105 Г 

МАКАРОНЫ
РОЖКИ, СПАГЕТТИ 
САПОЖОК 
GRANMULINO
400 Г

4990

6998

–29%



сладкое и хрустящее в красном яре

ПИРОЖНОЕ
DARK, МАНГО 
CHOCO-PIE
ORION
12/360 Г

16990

24998

–32%

2990

3998

–25%

ВАФЛИ
СЛИВОЧНЫЕ, СО ВКУСОМ 
ЛИМОНА И ЛАЙМА 
ЯШКИНСКИЕ  
300 Г

ПРЯНИКИ
МЯТНЫЕ 
ЯШКИНО 
350 Г 

ПАСТА
ШОКОЛАДНО-ОРЕХОВАЯ 
NUT STORY
350 Г

РУЛЕТ
ЧЕРНИЧНЫЙ 
ЯШКИНО  
200 Г

ПЕЧЕНЬЕ
ВИТАМИНИЗИРОВАННОЕ 
ТРАДИЦИОННОЕ 
ЮБИЛЕЙНОЕ 
224 Г

ПЕЧЕНЬЕ
САХАРНОЕ 
С КРЕМОМ
ВАНИЛЬНЫМ, КАКАО 
KREMBER, 70 Г

ШОКОЛАД
МОЛОЧНЫЙ 
С КАРАМЕЛЬНОЙ НАЧИНКОЙ 
ОРЕХОВ. ПАСТЫ, С ФУНДУКОМ 
MILKA, 90 Г

ШОКОЛАД
МОЛОЧНЫЙ, БЕЛЫЙ 
ЛИМОННЫЙ МУСС, КРЕМ 
ХРУСТЯЩИЙ КРЕНДЕЛЁК  
РИТТЕР СПОРТ, 100 Г 

КОНФЕТЫ
ЗОЛОТАЯ ЛИЛИЯ 
260 Г

9990

15998

–38%

7990

11998

–33%

15990

24998

–36%

7990

9998

–20%

7990

10998

–27%

8990

14998

–40%

13990

17998

–22%

7990

9998

–20%



 в красном яре ароматное и бодрящее

ЧАЙ
ЧЁРНЫЙ 
KING’S TEA
RICHARD 
100 ПАК.

18990

39998

–52%

5990

7998

–25%

БАТОНЧИК
CHUNKY
КIТ КАТ 
38 Г

КОНФЕТЫ
ВКУС АРБУЗ 
ЖИВИНКА 
KONTI 
260 Г 

ЧАЙ
ЧЁРНЫЙ 
ENGLISH BREAKFAST 
EARL GREY, SUMMER TIME  
AHMAD TEA, 25 ПАК.

ЧАК-ЧАК
МЕДОВЫЙ  
ТИМОША 
250 Г

МИНИ-КРУАССАНЫ
ВАНИЛЬ, КРЕМ-КАКАО 
КЛУБНИКА 
ВАРЁНАЯ СГУЩЁНКА 
7 DAYS, 265Г

КОФЕ
ПО-ВОСТОЧНОМУ 
МОЛОТЫЙ, ЗЕРНО
ЖОКЕЙ  
250 Г

КОФЕ
GOLD ROAST
MILAGRO 
47,5 Г

ЧАЙ
ЧЁРНЫЙ 
КРУПНОЛИСТОВОЙ 
PLEASURE TESS 
100 Г 

8990

14998

–40%

24990

39998

–38%

9990

15998

–38%

11990

16998

–29%

КОФЕ
GOLD
NESCAFE
95 Г 

29990

59998

–50%

9990

15998

–37%

13990

19998

–30%

12990

19998

–35%



НАПИТОК
ПИВНОЙ
НЕФИЛЬТРОВАННОЕ
БЕЛЫЙ КОЛОС 
БОЧКАРЁВ, 0,43 Л 

лёгкое и пенное в красном яре

ГРЕНКИ
ТЕЛЯТИНА С АДЖИКОЙ 
ЧЕСНОК 
ТОМАТ, СПАЙСИ 
КРУТЕЦ, 80 Г

ЧИПСЫ
В АССОРТИМЕНТЕ
BON GIORNO, 80 Г

ЧИПСЫ
СЫР, ОСТРО СЛАДКИЕ 
ОСТРЫЕ КУРИН. КРЫЛЫШКИ 
КЕТЧУП 
ТОSS, 85 Г

2990

3998

–25%

6990

8998

–22%

13990

19998

–30%

ПИВО
СВЕТЛОЕ, № 3 
КЛАССИЧЕСКОЕ 
БАЛТИКА, 1,3 Л 

ПИВО
СВЕТЛОЕ 
GöSSER, 1,2 Л

ПИВО
СВЕТЛОЕ, ЖИГУЛЁВСКОЕ 
МИНУСИНСК 
1,35 Л

14990

119905490

10990

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ



ПИВО
СВЕТЛОЕ
REZANY 
VELKOPOPOVICKY KOZEL
0,45 Л  

7990

в красном яре лёгкое и пенное

МЕДОВУХА
МАЛИНА, ГРАНАТ 
АУТ, 0,45 Л 

НАПИТОК
ПИВНОЙ 
АНАНАС, ГРЕЙПФРУТ 
ЭССА, 0,4 Л 

НАПИТОК
ПИВНОЙ, № 0 
ПШЕНИЧНОЕ 
БАЛТИКА, 0,45 Л

НАПИТОК
ПИВНОЙ, БЕЛОЕ 
НЕФИЛЬТРОВАННОЕ 
ХУГАРДЕН, 0,44 Л 

НАПИТОК
СЛАБОАЛКОГОЛЬНЫЙ 
ГАЗИРОВАННЫЙ 
МАНЧЕСТЕР ДЖИН-ТОНИК 
0,45 Л 

ПИВО
ВЕТЛОЕ 
СТЕЛЛА АРТУА 
0,44 Л 

12990

5990

8990

7990

8990 8990

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ



легкое и терпкое в красном яре

СЫР
ТВЁРДЫЙ 
PALERMO  
180 Г

ВИНО
БЕЛОЕ, СУХОЕ 
BAD BROTHERS 
CHENIN BLANC 
0,75 Л 

24990

29988

–17%

•  какое: 
белое 
сухое
•  страна: 
ЮАР
•  аромат: 
ноты грушёвых 
леденцов и ананаса
•  гастрономические 
сочетания: 
морепродукты, 
блюда из белой 
рыбы. 

ВИНО
ИГРИСТОЕ, БЕЛОЕ 
БРЮТ  
LOU LOU, 0,25 Л 

ВИНО
БЕЛОЕ, ПОЛУСУХОЕ 
SAUVIGNON BLANC 
MITU, 0,75Л  

ВИНО
БЕЛОЕ, ПОЛУСЛАДКОЕ 
ЛЕГЕНДЫ АБХАЗИИ 
APSARA, 0,75 Л 

ВИНО
БЕЛОЕ, ПОЛУСУХОЕ 
GREEN ROCK  
0,75 Л

ВИНО
БЕЛОЕ, СУХОЕ 
MUCHO MAS 
0,187 Л 

ВИНО
БЕЛОЕ, ПОЛУСУХОЕ 
STEAKWINE TORRONTES
0,75 Л 

69990

27990

4499044990

69990 13990

99990

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ



в красном яре плотное и терпкое

•  какое: 
красное 
сухое
•  страна: 
Испания
•  аромат: вишня, 
ежевика.
•  гастрономические 
сочетания: 
стейки из говядины, 
хрустящие 
баклажаны, паста с 
мясными соусами.

ВИНО
КРАСНОЕ, ПОЛУСУХОЕ 
STOBI, MAKEDONSKO 
1 Л

ВИНО
КРАСНОЕ, СУХОЕ 
ASTRALE CHIANTI  
0,75 Л 

ВИНО
БЕЛОЕ, ПОЛУСЛАДКОЕ 
AMBORI TVISHI 
0,75 Л

ВИНО
КРАСНОЕ, ПОЛУСУХОЕ 
MERLOT COFFEE  
CABERNET CHOCOLAT 
CRIN D’OR, 0,75 Л 

ВИНО
КРАСНОЕ, ПОЛУСЛАДКОЕ 
ВАЙН ГАЙД 
ИЗАБЕЛЛА, 0,75 Л 

ВИНО
КРАСНОЕ, СУХОЕ 
CHIANTI TABUCHI  
0,75 Л 

59990

74990 89990

119990 99990

МАСЛИНЫ
БЕЗ КОСТОЧКИ
ИСПАНИЯ  
LA SOTA, 300 Г

11990

14998

–20%

29990

ВИНО
КРАСНОЕ, СУХОЕ 
HIGHWAY TO HELL
0,75 Л

69990

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ



 всегда нужное в красном яре

ЗУБНАЯ ЩЁТКА
ОТБЕЛИВАЮЩАЯ 
СРЕДНЯЯ 
SPLAT, 1 ШТ.

14990

24998

–40%

ГЕЛЬ
ДЛЯ ПОСУДЫ  
ЗЕЛЁНЫЙ ЧАЙ И АЛОЭ 
QUALITA 
500 МЛ

ПЕНА
ДЛЯ БРИТЬЯ 
ДЛЯ НОРМАЛЬНОЙ КОЖИ 
GIBBS  
200 МЛ

ГЕЛЬ
ДЛЯ ДУША 
РИТМЫ ОСТРОВА ГАВАЙИ 
ФАН БАЛИ ДЕЛАЙТ 
FA, 250 МЛ

ПЯТНОВЫВОДИТЕЛЬ
OXI ACTION
VANISH
450 Г

МЫЛО
ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 
УНИВЕРСАЛЬНОЕ 
CLEAN&WHITE  
DURU, 120 Г

ШАМПУНЬ
ЗАЩИТА ОТ ВЫПАДЕНИЯ ВОЛОС 
2 В 1, АКТИВСПОРТ 3 В 1, УЛЬТРА 
СВЕЖЕСТЬ, 2 В 1, ОСНОВН. УХОД 
CLEAR, 400 МЛ

ГУБКА
ДЛЯ ПОСУДЫ  
ПРОФИЛЬНЫЕ 
С ИНДИКАТОРОМ ЗАМЕНЫ 
ГРИФОН, 5 ШТ.

САЛФЕТКИ
ВЛАЖНЫЕ 
АНТИБАКТЕРИАЛЬНЫЕ
AURA
72 ШТ.

13990

29998

–53%

ЗУБНАЯ ПАСТА
WHITENING
МЯТА+ЛИМОН 
SPLAT, 100 Г

13990

24998

–44%

7990

12998

–39%

17990

24998

–28%

7990

9998

–20%

6990

9998

–30%

19990

29998

–33%

9990

16998

–41%

29990

54998

–45%



 в красном яре усатым и мохнатым

КОРМ 
ДЛЯ КОШЕК
В АССОРТИМЕНТЕ
PLEASURE SHEBA, 75 Г

2990

3998

–25%

КОРМ
С КУРИЦЕЙ В ЖЕЛЕ 
С МОРКОВЬЮ 
FELIX SENSATIONS
75 Г

КОРМ
СУХОЙ, С МЯСОМ 
ДВОЙНАЯ ВКУСНЯТИНА  
FELIX , 200 Г 

КОРМ
ДЛЯ ВЗРОСЛЫХ СОБАК 
ГОВЯДИНА/РИС 
С ЛОСОСЕМ И РИСОМ 
PURINA ONE, 600 Г

ЛАКОМСТВО
ДЛЯ КОШЕК 
ПОДУШЕЧКИ 
С ГОВЯДИНОЙ, С КУРИЦЕЙ 
DREAMIES, 140 Г

КОРМ
ДЛЯ КОШЕК СТАРШЕ 1 ГОДА
СУХОЙ, С СКУРИЦЕЙ 
МИРАТОРГ, WINNER MEAT 
300 Г

КОРМ
ДЛЯ СТЕРИЛИЗОВАННЫХ
КОШЕК И СОБАК, ГОВЯДИНА 
С ОВОЩАМИ, КУРИЦА 
PURINA ONE, 85 Г

КОРМ
ДЛЯ ВЗРОСЛЫХ СОБАК
В АССОРТИМЕНТЕ
CESAR, 85 Г

КОРМ
С КУРОЧКОЙ, С ГОВЯДИНОЙ 
В СОУСЕ, С ТЕЛЯТИНОЙ 
ДЛЯ КОТЯТ ОТ 1 ДО 12 МЕС 
МИРАТОРГ, EXTRA MEAT, 80 Г 

в чеке 
от 700 руб.

на лакомства
для животных
премия

26%

2290

3498

–35%

3490

4498

–22%

21990

28989

–24%

8990

11998

–25%

2690

3498

–23%

15990

18998

–16%

2290

2998

–24%

9990

18998

–47%



Для начисления премии отсканируй купон при покупке в 
Красном Яре. Купоном можно воспользоваться 1 раз и только с 
использованием карты «Премия»; Бонусы действуют 7 дней с даты 
начисления; В одном чеке можно использовать только 1 купон.
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 на игрстые вина
премия 

8%
 в чеке от 700 руб.

Для начисления премии отсканируй купон при покупке в 
Красном Яре. Купоном можно воспользоваться 1 раз и только с 
использованием карты «Премия»; Бонусы действуют 7 дней с даты 
начисления; В одном чеке можно использовать только 1 купон.
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 на питьевые 
йогурты
премия

21%
 в чеке от 700 руб.

Для начисления премии отсканируй купон при покупке в 
Красном Яре. Купоном можно воспользоваться 1 раз и только с 
использованием карты «Премия»; Бонусы действуют 7 дней с даты 
начисления; В одном чеке можно использовать только 1 купон.

11
 и

ю
л

я
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 1
7

 и
ю

л
я 

 на лакомства 
для животных
премия 
26%
 

Для начисления премии отсканируй купон при покупке в 
Красном Яре. Купоном можно воспользоваться 1 раз и только с 
использованием карты «Премия»; Бонусы действуют 7 дней с даты 
начисления; В одном чеке можно использовать только 1 купон.
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 на мороженое 
в стаканчике
премия 
20%
 в чеке от 700 руб.
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 на средства 
для мытья посуды
премия

18%
 в чеке от 700 руб.
Для начисления премии отсканируй купон при покупке в 
Красном Яре. Купоном можно воспользоваться 1 раз и только с 
использованием карты «Премия»; Бонусы действуют 7 дней с даты 
начисления; В одном чеке можно использовать только 1 купон.
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 на выпечку
премия

23%
 в чеке от 700 руб.
Для начисления премии отсканируй купон при покупке в 
Красном Яре. Купоном можно воспользоваться 1 раз и только с 
использованием карты «Премия»; Бонусы действуют 7 дней с даты 
начисления; В одном чеке можно использовать только 1 купон.

11
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 на молоко 
бренда «Семёнишна»
премия

12%
 в чеке от 700 руб.
Для начисления премии отсканируй купон при покупке в 
Красном Яре. Купоном можно воспользоваться 1 раз и только с 
использованием карты «Премия»; Бонусы действуют 7 дней с даты 
начисления; В одном чеке можно использовать только 1 купон.

на газированную 
воду со вкусом
премия

13%
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Для начисления премии отсканируй купон при покупке в 
Красном Яре. Купоном можно воспользоваться 1 раз и только с 
использованием карты «Премия»; Бонусы действуют 7 дней с даты 
начисления; В одном чеке можно использовать только 1 купон.

Товары могут быть представлены не во всех гастрономах. Количество товаров 
ограничено. Объём покупки некоторых товаров по специальным ценам по одной 
карте «Премия» в сутки ограничен. Цены указаны в рублях. Внешний вид товара 
может отличаться от представленного на фото. Скидка действительна только при 
наличии карты «Премия». Вопросы, замечания и предложения: vopros@krasyar.ru

В С Е  А К Ц И И  И  П Р Е Д Л ОЖ Е Н И Я
Н А  С А Й Т Е  W W W. K R A S YA R . R U
Верстка: РПК Реклама КРК
Отпечатано: ООО ПИК ОФСЕТ
пикофсет.рф

Для начисления премии отсканируй купон при покупке в 
Красном Яре. Купоном можно воспользоваться 1 раз и только с 
использованием карты «Премия»; Бонусы действуют 7 дней с даты 
начисления; В одном чеке можно использовать только 1 купон. 
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я на фастфуд собствен. 

производства:
сендвичи, блинчики, тортильи
премия

13% в чеке от 700 руб.
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 на бренд «Кремма» 
и «Во все сладкие»
премия

11%
 в чеке от 700 руб.
Для начисления премии отсканируй купон при покупке в 
Красном Яре. Купоном можно воспользоваться 1 раз и только с 
использованием карты «Премия»; Бонусы действуют 7 дней с даты 
начисления; В одном чеке можно использовать только 1 купон.

в чеке от 700 руб.


